



**DJURS  
REVISION**  
REG. REVISORER

Føllevej 5  
8410 Rønde  
Tlf.: 86 48 14 66  
Fax.: 86 48 10 30

## **Murermester Arne Hvid Laursen ApS**

Havvej 23  
Vridders  
8420 Knebel

### **Årsrapport for 2014/15**

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29/02 2016

Arne Hvid Laursen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet.....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

Murermester Arne Hvid Laursen ApS  
Havvej 23  
Vridders  
8420 Knebel

CVR-nr.: 27 45 09 03  
Stiftelsesdato: 25. november 2003  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 1. oktober 2014 - 30. september 2015

### Direktion

Arne Hvid Laursen

### Revisor

Djurs Revision  
Registreret revisionsvirksomhed  
Føllevvej 5  
8410 Rønne

### Pengeinstitut

Rønne og Omegns Sparekasse  
Hovedgaden 33  
8410 Rønne

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i murerarbejde ved såvel nybygninger som reparationsarbejder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2014 - 30. september 2015 udviser et resultat på kr. 9.540, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en balancesum på kr. 984.640, og en egenkapital på kr. 255.187.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for tiden 1. oktober 2014 - 30. september 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning		2.987.558	3.929.336
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-65.312	-247.122
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.174.625	-1.415.334
Andre eksterne omkostninger		-603.072	-812.387
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.144.549</b>	<b>1.454.493</b>
Personaleomkostninger	1	-1.122.304	-1.441.112
<b>Driftsresultat</b>		<b>22.245</b>	<b>13.381</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.096	975
Finansielle indtægter		43	0
Finansielle omkostninger		-10.961	-14.003
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.423</b>	<b>353</b>
Skat af årets resultat		-2.883	-232
<b>Årets resultat</b>		<b>9.540</b>	<b>121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		9.540	121
		<b>9.540</b>	<b>121</b>

## Balance 30. september 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.101	2.566
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.101</b>	<b>2.566</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.101</b>	<b>2.566</b>
Råvarer og hjælpematerialer		56.266	62.050
<b>Varebeholdninger</b>		<b>56.266</b>	<b>62.050</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		870.932	717.280
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	42.754	108.066
Tilgodehavende selskabsskat		4.031	3.988
Periodeafgrænsningsposter		7.556	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>925.273</b>	<b>829.334</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>12.835</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>981.539</b>	<b>904.219</b>
<b>Aktiver</b>		<b>984.640</b>	<b>906.785</b>

## Balance 30. september 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	130.187	120.647
<b>Egenkapital</b>		<b>255.187</b>	<b>245.647</b>
Hensættelser til udskudt skat		286	176
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>286</b>	<b>176</b>
Gæld til pengeinstitutter		32.583	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.928	347.529
Selskabsskat		1.650	4.700
Anden gæld		213.869	285.095
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		232.137	23.638
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>729.167</b>	<b>660.962</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>729.167</b>	<b>660.962</b>
<b>Passiver</b>		<b>984.640</b>	<b>906.785</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2014/15	2013/14
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.002.472	1.302.265
Pensioner	88.820	108.801
Omkostninger til social sikring	31.012	30.046
	<u>1.122.304</u>	<u>1.441.112</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	42.754	188.066
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	0	-80.000
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<u>42.754</u>	<u>108.066</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	120.647	120.526
Årets tilgang	9.540	121
<b>Saldo ultimo</b>	<u>130.187</u>	<u>120.647</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Den maksimale hæftelse vedrørende lejeudgift udgør 72 tkr.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser, udover hvad der er forbundet med almindelig drift.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.